300.000đ/ lớp x 10 lớp = 3.000.000đ 

- Nước uống cho đối tượng: 10 lớp x 200 người x 20.000đ/người = 

4.000.000 đ 

- Tài liệu: 10 lớp x 200 bộ  x 22.000đ/bộ = 4.400.000 đ 

- Hỗ trợ cho đối tượng không hưởng lương: 40.000đ/ người  x 200 người 

= 8.000.000đ. 

Tổng cộng: 22.400.000đ. Bằng chữ: Hai mươi hai triệu, bốn trăm ngàn 

đồng.  

VII. Tổ chức thực hiện 

1.Trung tâm Y huyện 

Xây dựng kế hoạch, phân bổ kinh phí, Báo cáo viên, cấp tài liệu, trà nước 

cho các xã, thị trấn. 

2. Trạm Y tế các xã, thị trấn 

- Bố trí hội trường tổ chức cho buổi nói chuyện chuyên đề,  theo kế hoạch